

6、投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023042 项目名称：前黄中心幼儿园新建项目窗帘采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
一	窗帘							
1	卷帘			详见附页	18.54	M ²	120.00	2224.80
2	1#高经密布帘		褶皱系数 1:2	详见附页	551.37	M ²	15.00	8270.55
3	2#超柔棉麻布帘		褶皱系数 1:2	详见附页	3174.25	M ²	30	95227.50
4	窗帘轨道			详见附页	543.94	M	28.00	15230.32
5	安装费				109.00	付	25.00	2725.00
6	阻燃费				569.91	M2	15.00	8548.65
二	大厅超高特色升降幕帘							
	大厅超高特色电动升降幕帘		舞台幕布电机及升降轨 9.1 米；幕帘 53.7 平米、固定轨及下梁 9.1 米、阻燃、高空安装	详见附页	1		12000.00	12000.00



三	多功能舞台幕布系统								
1	电动舞台幕布		褶皱系数 1:3	详见附页	621.00	M ²	25.00	15525.00	
2	舞台幕布专用电动轨道				41.40	M	230.00	9522.00	
3	舞台幕布专用电机			详见附页	3.00	台	1500.00	4500.00	
4	阻燃费				621.00	M ²	15.00	9315.00	
5	舞台幕布系统安装费		高空安装		1.00	项	2000.00	2000.00	
								
合 计									185088.82

投标人名称 (加盖公章): 常州先创装饰设计有限公司

日期: 2023 年 6 月 1



- 注:
1. 本表应按包分别填写。
 2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
 3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
 4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的, 可以逐项另页描述。